
 
 
 
IR.271.1.16.2023                                                                            Strumień, 13 czerwca 2023 r. 
 

Dot. Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego IR.271.1.16.2023 prowadzonego  
w trybie podstawowym z możliwością  negocjacji na podstawie art. 275  pkt 2 ustawy Prawo 
zamówień publicznych na realizację zadania pn.: „Budowa nowego budynku 
dydaktycznego i przebudowa istniejącego budynku  Zespołu Szkolno – Przedszkolnego 
w Bąkowie wraz z infrastrukturą towarzyszącą” 
 
 

Zmiana treści SWZ 
 

Działając zgodnie z art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września  2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2022 roku poz. 1710 z późniejszymi 
zmianami), Zamawiający zmienia treść specyfikacji warunków zamówienia.  

 
Zakres zmian SWZ jest następujący: 
 
a) Zamawiający udostępnia zaktualizowany przedmiar robót instalacji elektrycznej  
i teletechnicznej /Bąków - rozbudowa szkoły - inst elektr i teletechn - przedmiar robót 
MODYFIKACJA/. Zmiana dotyczy uzupełnienia przedmiaru o dodatkową pozycję (dział 11, 
element 11.1, poz. 231). 

 
b) w SWZ w rozdziale XI, pkt 1: 
 jest: „1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na 
platformazakupowa.pl pod adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/strumien w myśl 
ustawy Pzp na stronie internetowej prowadzonego postępowania do dnia 16 czerwca 2023  r. 
do godz. 10:00,00”. 
 

 powinno być: „1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na 
platformazakupowa.pl pod adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/strumien w myśl 
ustawy Pzp na stronie internetowej prowadzonego postępowania do dnia 20 czerwca 2023 r. 
do godz. 10:00,00”. 

 

c)  w SWZ w rozdziale XI, pkt 7: 

 jest: „7. Otwarcie ofert następuje niezwłocznie po upływie składania ofert, nie później 
niż następnego dnia po dniu, w którym upłynął termin składania ofert tj. 16 czerwca 2023 r.  
o godz. 10:05,00”.  
 powinno być: „7. Otwarcie ofert następuje niezwłocznie po upływie składania ofert, 
nie później niż następnego dnia po dniu, w którym upłynął termin składania ofert tj.  
20 czerwca 2023 r.  o godz. 10:05,00”. 
 
 
 

 



 
 
 
d)  w SWZ w rozdziale XX, pkt 1: 
 jest: „1. Wykonawca składający ofertę pozostaje nią związany przez okres 30 dni od 
dnia upływu terminu składania ofert, tj. do dnia 15 lipca 2023 r.” 
 
 powinno być: „1. Wykonawca składający ofertę pozostaje nią związany przez okres 
30 dni od dnia upływu terminu składania ofert, tj. do dnia 19 lipca 2023 r.” 
 

 
Wyjaśnienie na pytania  

 
W związku z otrzymanymi zapytaniami, działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy 

z dnia 11 września  2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2022 roku 
poz. 1710 z późniejszymi zmianami), Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz  
z wyjaśnieniami: 
 
Pytanie nr 1 
Zwracamy się z propozycją przeprojektowania kanału wyrzutowego oraz kanału czerpnego 
centrali C1, w związku z trudnością prowadzenia wysoko kanału wyrzutowego, dodatkowo 
odsuniętego od zewnętrznej ściany budynku co utrudnia montowanie konstrukcji wsporczej. 
Proponujemy aby z godnie z §152 ustęp 3 rozporządzenia w sprawie warunków technicznych, 
jakim powinny odpowiadać budynki i ich usytuowanie czerpnie centrali C1 podnieść na 
poziom czerpni centrali C2, aby odległość dolnej krawędzi otworu wlotowego czerpni od 
poziomu terenu wynosiła co najmniej 2 m, a wyrzutnie pozostawić zblokowaną z centralą C1. 
 
Odpowiedź na pytanie nr 1 
Zamawiający nie przewiduje zmian dotyczących projektu wentylacji mechanicznej. Instalacja 
wentylacji mechanicznej została zaprojektowana zgodnie z obowiązującymi przepisami  
i odpowiednimi normami. 
 
Pytanie nr 2 
Czy Zamawiający dopuszcza pełnienie funkcji kierownika budowy (w specjalności 
konstrukcyjno – budowlanej) i kierownika robót (w specjalności inżynieryjnej: drogowej) 
przez 1 osobę. 
 
Odpowiedź na pytanie nr 2 
Zamawiający dopuszcza pełnienie funkcji kierownika budowy w specjalności konstrukcyjno 
– budowlanej i kierownika robót w specjalności inżynieryjnej: drogowej przez 1 osobę, przy 
spełnieniu art. 14 ustawy Prawo budowlane z dnia 7 lipca 1994 r. (Dz.U. z 2023 roku poz. 
682). 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
Pytanie nr 3 
W opisie konstrukcji ściana fundamentowa wydana została na szerokość 25 cm. Obmiar 
przewiduje 20 cm. Jaką szerokość ścian fundamentowych ma przyjąć wykonawca. 
 
Odpowiedź na pytanie nr 3 
Wykonawca ma przyjąć ścianę fundamentową o gr. 25 cm zgodnie z dokumentacją 
projektową. W załączeniu Zamawiający udostępnia zmodyfikowany przedmiar robót - zmiana 
krotności w poz. 28 /Bąków - rozbudowa szkoły - arch i konstr - przedmiar robót 
MODYFIKACJA/. 
 
Pytanie nr 4 
Czy Zamawiający wyraża zgodę na przdłużenie terminu składania ofert do 26.06.2023 r? 
Okres świąteczny ( długi weekend) sprawia , że większość dostawców nie zdąży w tym 
terminie przygotować swoich ofert . 
 
Odpowiedź na pytanie nr 4 
Zamawiający wydłuża termin składania ofert do dnia 20 czerwca 2023 r. 
 

 
 
 

  Sekretarz Brygida Biegun 
        /podpisano elektronicznie/ 

 
 

 

 

Do wiadomości: 

- strona internetowa (w miejscu publikacji SWZ) 
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